
structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii (cu exceptia aparatelor e

I.D.: 60498182

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 31.08.21 | Coduri CPV | 44000000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.034,33 RON - 2.034,33 RON

Descriere: PARCH ARAB 16 Buc 8.4034 134.4538 COLT INT/EXT ARAB 10 Buc 1.2605 12.6050
IMBIN/CAPAC ARAB 6 Buc 1.2605 7.5630 SINA SIGURANTE ZN OMEGA 1M 3 Buc 6.7227
20.1681 TEAVA R 20x20x2 6m 2 Buc 45.3782 90.7563 CORNIER 40x40x3 6M 2 Buc 42.8571
85.7143 WURTH ELECTROZI 2.5 E-6013 4.5 Kg 14.7059 66.1765 MATURA PAIE COADA LEMN 6
Buc 23.5294 141.1765 CORNIER 25x25x3 6M 1 Buc 31.9328 31.9328 OXID GALBEN 200G 2
Buc 2.9412 5.8824 ROST SATIN ALB 4L 1 Buc 61.3445 61.3445 DILUANT UNIV 0.9 L 2 Buc
7.9832 15.9664 HARDEX ROLA ELITACOLOR 10CM POLIACRIL 11MM 5 Buc 4.2017 21.0084
HARDEX TRAFALLET HARDMAX 10CM 2 Buc 8.8235 17.6471 DAKOTA PALARIE COS ZN 180MM 1
Buc 52.1008 52.1008 URLUI SOBA 1 Buc 48.7395 48.7395 FAIANTA ESTUTARIO LT 30x60
0.9MP/CUT 0.9 MP 41.1765 37.0588 CM 17 25 kg 1 SAC 57.1429 57.1429 FP18 PARCH
YELLOW OAK AC4 2.13MP 18 BAX 62.
